

Grete Andersen Holding ApS

Høje Gladsaxe 9, 1. tv.
2860 Søborg
CVR-nr. 28110499

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Grete Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grete Andersen Holding ApS
Høje Gladsaxe 9, 1. tv.
2860 Søborg

CVR-nr.: 28110499
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Grete Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 299 t.kr, mod et overskud sidste år på 145 t.kr. Årets underskud kan henføres til afkastet af værdipapirer. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(60.577)</u>	<u>(57)</u>
Driftsresultat		<u>(60.577)</u>	<u>(57)</u>
Andre finansielle indtægter	1	662.791	270
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(985.592)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		<u>(383.378)</u>	<u>186</u>
Skat af årets resultat	3	<u>84.000</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>(299.378)</u>	<u>145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Overført resultat		<u>(699.378)</u>	<u>(255)</u>
		<u>(299.378)</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.830.672	5.627
Finansielle anlægsaktiver		4.830.672	5.627
Anlægsaktiver		4.830.672	5.627
Udskudt skat		84.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		55.012	56
Tilgodehavender		139.012	56
Likvide beholdninger		154.051	140
Omsætningsaktiver		293.063	196
Aktiver		5.123.735	5.823

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.553.735	5.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400</u>
Egenkapital		<u>5.078.735</u>	<u>5.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	34
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.000</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.000</u>	<u>45</u>
Passiver		<u>5.123.735</u>	<u>5.823</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.253.113	400.000	5.778.113
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(699.378)	400.000	(299.378)
Egenkapital ultimo	125.000	4.553.735	400.000	5.078.735

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	451.943	98
Øvrige finansielle indtægter	<u>210.848</u>	<u>172</u>
	<u>662.791</u>	<u>270</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	111	0
Dagsværdireguleringer	985.481	23
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>985.592</u>	<u>27</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	41
Ændring af udskudt skat	<u>(84.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(84.000)</u>	<u>41</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
